SE33.3KRW00IBNM
SolarEdge Wechselrichter 33,3 kW 3ph, SetApp, Ü-Schutz
Art. Nr.
    •  Verwendung mit SolarEdge Leistungsoptimierern (ein oder zwei PV-Module je Optimierer)
    •  LAN/WLAN (Antenne optional)
    •  Überspannungsschutz Typ 2 DC Seite
    •  Gewicht: 32 kg
    •  Maße: 550 x 317 x 273 mm (H x B x T)
Technische Information
Max. Eingangsleistung DC 58275 W
Max. Eingangsspannung DC 1000 V
Bemessungsspannung MPP 750 V
AC-Leistung 33300 W
Leistungsaufnahme 4 W
Max. Wirkungsgrad 98.3 %
Europäischer Wirkungsgrad 98 %
Einspeisephasen 3-phasig
Integrierter DC-Schalter Ja
Display ohne
Ethernet Ja
Technische Information
Überspannungsableiter Typ 2
Geeignet für Außenmontage Ja
Schutzart (IP) IP65
DC-Anschluss Steckverbinder
AC-Anschluss Schraubanschluss
Gewicht 32 kg
Breite 317 mm
Höhe 836 mm
Tiefe 300 mm
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör PV-KBT4/6II-UR2 Buchse MC4 +
Zubehör PV-KST4/6II-UR2 Stecker MC4 -
Zubehör ENET-HBCL-01 Home Netzwerk-Modul inkl. Antenne
Zubehör SE-ANT-ZBWIFI03 WLAN-Antenne
31.05.2024 | 19:16www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand